2024 年中央彩票公益金教育助学评选情况公示

根据《湖北省教育厅办公室关于实施 2024 年中央专项

彩票公益金教育助学项目励耕计划的通知》精神，经个人申

请、所在单位初审、区教育局组织专家评选、局党委会审议，

拟推荐胡超等 35 人申请中央专项彩票公益金“励耕计划”

资助（具体名单附），现将胡超等 35 人的基本情况予以公

示，公示时间：2024 年 8 月 19 日至 8 月 23 日。如有异

议，请通过电话：85915133 联系。

武汉市黄陂区教育局

2024 年 8 月 16 日

拟推荐享受“励耕计划”资助教师名单

序号 学校名称 教师姓名 性别 职称

1 武汉市黄陂区第一中学 胡超 男 二级教师

2 武汉市黄陂区木兰乡塔耳中学 黄云飞 女 一级教师

3 武汉市黄陂区实验小学 李芬芬 女 一级教师

4 武汉市黄陂区实验中学 侯丽芳 女 一级教师

5 武汉市黄陂区第一中学 黄颖 女 一级教师

6 武汉市黄陂区姚家集街道姚集小学 丁朝祥 男 高级教师

7 武汉市黄陂区长轩岭街道长岭中学 徐忠华 男 高级教师

8 武汉市黄陂区木兰乡塔耳中学 方其权 男 高级教师

9 武汉市黄陂区蔡家榨街道蔡榨中学 蔡向红 男 一级教师

10 武汉市黄陂区李家集街道团结小学 戴先维 男 一级教师

11 武汉市黄陂区祁家湾街道四黄中学 唐强国 男 一级教师

12 武汉市黄陂区祁家湾街道祁家湾小学 杨萍 女 高级教师

13 武汉市黄陂区祁家湾街道祁家湾小学 丁明耀 男 一级教师

14 武汉市黄陂区祁家湾街道中心幼儿园 吴浩玲 女 无

15 武汉市黄陂区天河街道天河中学 方江波 男 一级教师

16 武汉市黄陂区滠口街道滠口中学 陈珍 女 一级教师

17 武汉盘龙城经济开发区第一中学 易艳玲 女 二级教师

18 武汉盘龙城经济开发区第一中学 罗银生 一级教师

19 武汉市黄陂区大潭原种场大潭小学 朱顺堂 男 一级教师

20 黄陂区前川街道前川第二小学 阮胜勇 男 一级教师

21 武汉市黄陂区前海街道油岗小学 吴枫 男 一级教师

22 武汉市黄陂区实验中学 胡雯 女 一级教师

23 武汉市黄陂区双凤中学 黄佩 男 一级教师

24 武汉市黄陂区第一中学 李细华 男 高级教师

25 武汉市黄陂区第一中学 黄冰雪 女 高级教师

26 武汉市黄陂区第六中学 白明露 女 二级教师

27 武汉市黄陂区金潭小学 董春燕 女 二级教师

28 武汉市黄陂区金潭小学 刘汉玲 女 一级教师

29 武汉市黄陂区金潭小学 陈耀平 女 一级教师

30 武汉市黄陂区金潭小学 郝慧芳 女 一级教师

31 武汉市黄陂区直属机关幼儿园 罗芬 女 二级教师

32 武汉市黄陂区职业技术学校 吴晓青 女 一级教师

33 武汉市黄陂区职业技术学校 李建华 男 高级教师

34 武汉市黄陂区职业技术学校 肖腾 女 高级教师

35 武汉市黄陂区职业技术学校 余文辉 女 一级教师